ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

      Р Е Ш Е НИЕ

  25.10.2017

     №   56
с. Староалейское

Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Третьяковский район Алтайского края
В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, закона Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», Уставом  района, районный Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Третьяковский район Алтайского края (приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в газете «Третьяковский вестник».

Председатель районного

Совета депутатов

                               Т.В. Шутова